Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO n0 131/2024

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ADEMIR PUPO FERREIRA 004.***.569-59 155009098 120590 BALSA NOVA

ALICE TOSHIKO OGATA 234.***.829-15 213478850 123040 RIO BOM

ARIELSON DE JESUS PORTIRIO DE MATOS 975.***.159-49 187545846 124637 DOUTOR ULYSSES

CLAUDEMIR ANTONIO FERREIRA 535.***.319-68 184546167 144202 LONDRINA

CLAUDINEI APARECIDO PAVELOSQUI 998.***.119-49 165984692 138128 ABATIÁ

CLAUDINO FRANCESQUETTO 525.***.089-15 205724788 149343 FLOR DA SERRA DO SUL

CLEVERLIN MUHLSTEDT GONÇALVES 119.***.779-02 182510831 131906 PONTA GROSSA

CLOVIS PASSOS DE OLIVEIRA 531.***.329-87 162571982 137001 APUCARANA

DEVANIR MARQUES LEÃO 795.***.009-34 220233642 151638 CIANORTE

ENIO ISIDORO MARTINS 880.***.978-72 179226529 142380 FÊNIX

FABIO VEIGA MAIA 025.***.559-74 164115704 124099 GUARATUBA

FRIGORÍFICO BENDO LTDA 04.306.***/0001-25 192773636 130031 SANTA TEREZINHA DE ITAIPU

FRIGORÍFICO RAINHA DA PAZ LTDA 03.990.***/0001-30 181596511 130827 IBIPORÃ

GILMAR DUARTE 976.***.619-68 202176542 148491 FLOR DA SERRA DO SUL

ILMA HIROKO HIGUTI 354.***.399-49 213478893 123129 RIO BOM

IRINEU LUIZ SWALUK 550.***.699-49 167432018 125051 MANGUEIRINHA

JACIR JOSE DARIVA 450.***.209-59 208093835 162850 ITAPEJARA DO OESTE

JAIRO HOFFMANN 025.***.409-60 203729596 148831 LINDOESTE

JOÃO GABRIEL JUNIOR 488.***.009-44 193250882 146213 FRANCISCO BELTRÃO

JONATAS PENGA 086.***.099-36 191187504 145683 MATO RICO

JOSÉ ALTAIR GONÇALVES 043.***.309-80 182505900 131905 PONTA GROSSA

JOSE ANTONIO DE OLIVEIRA 988.***.109-34 200832752 147930 PARANAGUÁ

JOSÉ AUGUSTO BODANESE PACHECO 634.***.729-00 202684530 148633 PALMAS

JOSÉ SAVISKI 286.***.079-53 190880303 145599 PRUDENTÓPOLIS

KELLI CRISTINA MAIA ESTEVAN 064.***.369-94 197070986 146964 GUARATUBA

PINUSTAN INDUSTRIA E COMERCIO DE

MADEIRAS LTDA

03.298.***/0001-00 209632039 164833 CERRO AZUL

RETIBRASIL RETIFICADORA DE MOTORES
LTDA

08.892.***/0001-01 209042029 133905 MEDIANEIRA

ROZEMAR GONÇALVES DE FARIA 266.***.468-37 204585245 148988 ADRIANÓPOLIS

SILMAR DA LUZ GONÇALVES 065.***.579-16 196981918 133690 BALSA NOVA

SILVESTRE GERMANO STEDILE AMBROSI 077.***.419-23 202444075 148552 SULINA

SUELY TITOSSE HIGUTI 552.***.459-72 213478869 123127 RIO BOM

VALDECIR PIATI 577.***.709-63 191913833 145924 CÉU AZUL

VILMAR GEGIN 042.***.339-71 193809707 146273 PRUDENTÓPOLIS

VILMAR GEGIN 042.***.339-71 193809588 146269 PRUDENTÓPOLIS

WILMA SETSUCO HIGUTI 357.***.409-68 213478877 123128 RIO BOM

Curitiba, 13 de novembro de 2024

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI